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Mbéshtetur né nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& punés nr. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika c, té& Ligjit nr. 03/L
068 pér arsimin n& komunat e Republikés s& Kosovés , Drejtoria Komunale e Arsimit né Kliné publikon:

KONKURS

1. Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Motrat Qiriazi Zajm

Njé punétor ndihmés .

UDHEZIM PER APLIKIM

I.Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké me fotokopjet e dokumentit t& kualifikimit t& noterizuar dhe
me fotokopjen e certifikatés se lindjes si dhe fotokopje t& ndonjé déshmie shtes& (licenca, trajnime, pérvoja e punés
né arsim etj. ) brenda orarit zyrtar t& punés (prej orés 8-16 ). Dokumentet e pakompletuara nuk do té pranohen si dhe
dokumentet e konkurrimit nuk kthehen.

2. Afati i konkurrimit &shté 7 dité nga data e publikimit. Pér datén e intervistimit do té€ njoftohen kandidatét
pérmes telefonit.
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